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Regional
Regional Enlace Regional Enlace Médico Domicilio

901 Ciudad Obregón, Sonora

Genoveva Ibarra Estrada 

genoveva.ibarra@fopesiban.net 

(644) 413-1137

No Aplica

Calle No Reelección No.107 Oriente,

Esquina con Callejón Filipinas, Colonia

Centro, C.P. 85000, Ciudad Obregón,

Sonora.

Chihuahua, Chihuahua.

Xóchitl Jurado Domínguez

xochitl.jurado@fopesiban.net 

(614) 413- 4306, Ext. 101, 105

Calle Miguel Angel Olea No. 607, Colonia

Cuauhtémoc. C.P. 31020, Chihuahua,

Chihuahua.

Ciudad Juárez, Chihuahua.

Jaqueline Jurado Hernández

jacqueline.jurado@fopesiban.net

(656) 613-2498

Rancho la Tablada #3323, Colonia

Pradera Dorada I. C.P. 32618, Cd.

Juárez, Chihuahua.

903 Torréon, Coahuila.

Guadalupe Del Carmen Salas Muñiz

    gsalas@fopesiban.net 

(871) 716-4273

Dr. Rubén Valdez Zavala 

ruben.valdez@fopesiban.net

(871) 711- 0699

Avenida Abasolo No. 157 Ote., Colonia

Centro, C.P. 27000, Torreón, Coahuila.

904
Ciudad Victoria, 

Tamaulipas.

Claudia Yasmin Cavazos Luna

     claudia.cavazos@fopesiban.net

(834) 110-2701, 2702

Dr. Bernardo Asdruval Tovias Serna

       bernardo.tovias@fopesiban.net

(834) 110-2701

Avenida 5 de Mayo (entre Rosales y

Doblado), No. 603, Zona Centro, C.P.

87000, Ciudad Victoria, Tamaulipas.

Mazatlán, Sinaloa.

Norma Angélica Apodaca Aguirre 

angelica.apodaca@fopesiban.net

(669)990-1596, (669)983-0260

Calle Justo Sierra 29, Fraccionamiento

Lomas del Valle, C.P. 82140, Mazatlán,

Sinaloa.

Los Mochis, Sinaloa.

Matilde Guadalupe Falomir Valle

matilde.falomir@fopesiban.net

(668) 812-2174

Calle Libertad #1100 Local C (Entre

Boulevard Antonio Rosales y Libertad,

Colonia Jiquilpan, C.P. 81220, Los

Mochis, Sinaloa

906 Guadalajara, Jalisco.

Cristhian Manuel Padilla Cerda 

cristhian.padilla@fopesiban.net

(333) 615-4400

Dr. José Alejandro Lira Barajas

alejandro.lira@fopesiban.net

(333) 615-4400

Calle Otomíes #3266, Fraccionamiento

Monraz, C.P. 44670, Guadalajara,

Jalisco.

907 Querétaro, Queretaro

Genaro Guzmán Gómez

genaro.guzman@fopesiban.net

(442) 214-2097

Dra. Alma Delia Alcala Gomez

alma.alcala@fopesiban.net

(442) 214-2097

Calle Fray Juan de San Miguel, No. 67,

Colonia Cimatario, C.P. 76030

Zamora, Michoacán.

Gabriela Estrada Pérez

gabriela.estrada@fopesiban.net

(351)520-6635, (351)520-7143

Calle Dr. Alonso Martínez No. 6, Colonia

Jardines de Catedral, C.P. 59670,

Zamora, Michoacán.

Morelia, Michoacán

Ana Teresa Garrido Pérez

ana.garrido@fopesiban.net

(443)324-9465

Calle General Santos Degollado, número

1148, Colonia Nueva Chapultepec, C.P.

59670, Morelia, Michoacán de Ocampo.

909 Puebla, Puebla.

Sandra Karina Ramírez Segura

sandra ramirez@fopesiban.net

(222) 211-1690

Dr. Gerardo Granda Amavizca 

gerardo.granda@fopesiban.net

(222) 211-1691

Calle Sur No. 2122, Colonia Bella Vista,

C.P. 72500, Puebla, Puebla.

910 Veracruz, Veracruz.

Adrian III Casas Salazar

adrian.casas@fopesiban.net

(229) 937-7669

Dr. Luis Mellado Martínez 

luis.mellado@fopesiban.net

(229) 937-7669

Avenida 16 de Septiembre No. 1620

entre Francisco J. Mina e Iturbide,

Colonia Ricardo Flores Magón, C.P

91900, Veracruz, Veracruz.

911 Mérida, Yucatán 

Diana Bustamante Macias

diana.bustamante@fopesiban.net

(999) 938-1836

Dr. Rafael Antonio Puerto Mocoroa

rpuerto@fopesiban.net

(999) 938-1833

Calle 22, No. 87-B, por 15 y 17, Colonia

Itzimna, C.P. 97100, Mérida, Yucatán.

912 Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.

Rigoberto Pérez González

rigoberto.perez@fopesiban.net

(961) 147-6158

Dra. Paola Adriana Sol Ávila 

paola.sol@fopesiban.net

(961) 147-6160

22ª Poniente Sur No. 488, Colonia Santa

Elena, C.P. 29060, Tuxtla Gutiérrez,

Chiapas.

913 Ciudad de México.

Norman Uriel Barrera Uribe 

uriel.barrera@fopesiban.net

(55) 2595-0607

Dr. Luis Benito Islas Rosas

lbenito.islas@fopesiban.net

(55) 2595-0604

Sur 71 No. 317, Colonia Banjidal, C.P.

09450, Iztapalapa, Ciudad de México,

México.

914 Tepic, Nayarit.

Kenia Lizeth Rubio Carrillo

 kenia_rubio@fopesiban.net

(311) 258-0765

Dr. Sonny Paul Medina Rentería 

smedina@fopesiban.net

(311) 258-0688

Av. Allende No. 170 Oriente, entre Padre

Mejía y Padre Sánchez, Zona Centro.

C.P.63000, Tepic, Nayarit.

915 Villahermosa, Tabasco.

Lilia Patricio Díaz 

 lilia.patricio@fopesiban.net

(993) 688-6972        

Dra. Mariana Guadalupe López Jesús 

mariana.lopez@fopesiban.net

(993) 688-6972

Calle Melchor Ocampo, No 206, entre

calle 1 de valle de arcos y Alfonso Sosa.

Colonia Infonavit Atasta, C.P. 86100

Centros Regionales del Fondo de Pensiones del Sistema Banrural (FOPESIBAN)

908

Dr. Sergio Santillán Pacheco

 sergiosantillan@fopesiban.net

(351)520-6635

902

Dr. Ignacio Alberto Jauregui Morales 

ignacio.jauregui@fopesiban.net

(669)990-1596

Dra. Amanda Rocío Fierro Mendoza

 rocio.fierro@fopesiban.net

(614) 413- 4327, Ext. 107

905


